
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 14. listopadu 2013
       Č.j.: 2013/3988/420

Dodatečné informace
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Počítačky bankovek s kontrolou“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazeče, které jsou uvedeny
níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy.

Dotaz č. 1:

Požadujete, aby počítačky (jak v první, tak v druhé části VŘ) úspěšně vytřídily tzv. testovací 
bankovky používané ČNB v rámci testů kontroly pravosti?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Ano, zadavatel požaduje, aby počítačky úspěšně vytřídily tzv. testovací bankovky používané 
ČNB v rámci testů kontroly pravosti.

Dotaz č. 2:

Pokud ANO, bude uvedená skutečnost testována?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Ano, na testování bude použita testovací sada bankovek, která bude stejná pro všechny 
nabízené počítačky.

Dotaz č. 3:

Požadujete, aby počítačky (jak v první, tak v druhé části VŘ) úspěšně vytřídily nebezpečný 
padělek nominálu 1 000 CZK, který má prakticky shodné zobrazení v IR spektru jako pravá 
bankovka?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Přesný obsah testovací sady zadavatel nesděluje, ale padělky CZK bankovek budou součástí 
testu.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Dotaz č. 4:

Pokud ANO, bude uvedená skutečnost testována?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Zadavatel odkazuje na odpověď k dotazu č. 3. 

S pozdravem

Ing. Petr Kobza, CIA JUDr. Jan Mayer

ředitel odboru peněžního oběhu a 
ochrany platidel

podepsáno elektronicky

ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky


		2013-11-14T15:20:53+0100


		2013-11-14T15:26:54+0100




